
Uchwała Nr  XIII / 151 / 2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 listopada  2007r.

w sprawie  zatwierdzenia  zmian w statucie  Zakładu  Opiekuńczo-Leczniczego 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w 
Głuchołazach.

Na  podstawie  art.18  pkt  20   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
województwa / Dz. U. Nr 142  z 2001r poz.1590 z późn. zm. /, art.8 ust.1 pkt 3, art.39 
ust.2,3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 
2007r. Nr 14, poz. 89/  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się zmiany  w statucie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach w następującym zakresie:

W rozdziale „Rady Społeczne” paragraf 15 pkt.1 otrzymuje brzmienie:
„W skład Rady Społecznej wchodzi 7 osób w tym:
- jako przewodniczący: Marszałek Województwa Opolskiego lub osoba przez niego 
wyznaczona,
- jako członkowie:
         - przedstawiciel Wojewody Opolskiego,
         - przedstawiciele wyłonieni przez Sejmik Województwa Opolskiego w liczbie 
nie  przekraczającej  5  osób,  w  tym  po  jednym  przedstawicielu  Naczelnej  Rady 
Lekarskiej i Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych”.

§ 2
  
Zmiany,  o  których  mowa  w  §  1,  zostały  uchwalone  Uchwałą  Nr  4/2007  Rady 
Społecznej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach z dnia 10 maja 2007r. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr  XIII / 151 / 2007
	Sejmiku Województwa Opolskiego

